
Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 4

на Столичния общински съвет

от 15.06.2023 година

За придобиване право на собственост от Столична община, чрез

покупка, на недвижими имоти, находящи се в с.Войнеговци, Район „Нови

Искър“, попадащи съгласно действащия регулационен план, одобрен със

Заповед № РД-16-077/09.04.1990 година на Председателя на ИК на ОбНС

„Нови Искър“, в улица (о.т.85-о.т.86), собственост на частни лица, във

връзка с прилагане на улична регулация (продължение на ул. „Фенера“).

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост,

чл.6, ал.1 и чл.79, ал.1 от Наредбата за общинската собственост на

Столичен общински съвет, във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за

устройство на територията и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община да придобие правото на

собственост, чрез покупка, недвижими имоти - частна собственост,

находящи се в с.Войнеговци, Район „Нови Искър“, попадащи съгласно

действащия регулационен план, одобрен със Заповед № РД-16-077/

09.04.1990 година на Председателя на ИК на ОбНС „Нови Искър“, в

продължение на улица “Фенера“ (о.т.85-о.т.86), както следва:

1. Поземлен имот с идентификатор 11884.5615.602 с площ 208 кв.м.

по кадастрална карта и кадастрални регистри на с.Войнеговци, от

собствениците на имота, съгласно притежаваните от тях квоти на

съсобственост - Струмка           Донева (1/3 ид.ч.), Тодорка         

Ташова (1/6 ид.ч.), Данчо         Ангелов (1/6 ид.ч.), Иван       

Величков (1/6 ид.ч.) и Борислав        Величков (1/6 ид.ч.), по пазарна

цена, определена от сертифициран оценител, сключил рамков договор, със

Столична община, в размер на 11 741,60 лева (единадесет хиляди

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



седемстотин четиридесет и един лева и шестдесет стотинки) или 56,45 лв.

за 1 кв.м. без вкл. ДДС.

2. Поземлен имот с идентификатор 11884.5615.604, с площ от 224

кв.м. по кадастрална карта и кадастрални регистри на с.Войнеговци, от

собствениците на имота, съгласно притежаваните от тях квоти на

съсобственост - Латин         Колев (1/2 ид.ч.) и Радой         Колев

(1/2 ид.ч.), по пазарна цена, определена от сертифициран оценител,

сключил рамков договор със Столична община, в размер на 12 644,80 лева

(дванадесет хиляди шестстотин четиридесет и четири лева и осемдесет

стотинки) или 56,45 лв. за 1 кв.м., без вкл. ДДС.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди и

сключи договори за изкупуване на имотите по пункт I от настоящото

решение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 94 от дневния ред,

по доклад № СОА23-ВК08-5085/2/30.05.2023 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Георги Георгиев


